Администрация Краснозаводского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края
РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23   октября   2024        с.Красный Завод         	№   34-П-А

О проведении публичного слушания по обсуждению
проекта решения « О внесении изменений и
дополнений в Устав Краснозаводского сельсовета»

	В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.28,44 настоящего Закона и Положением о публичных слушаниях Краснозаводского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта Решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Краснозаводского сельсовета»  25   ноября   2024 года в 14 часов 00 минут по адресу: с.Красный Завод ул.Центральная 7, администрация Краснозаводского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

   Глава Краснозаводского сельсовета:                                   О.А.Мехоношин